
来宾市公共卫生技术与应急指挥中心项目工程设计（重）

E4513002881001910001001中标公告

（招标编号：E4513002881001910001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]来宾市公共卫生技术与应急指挥中心项目工程设计（重）。:

      中标人：四川宏图都市设计咨询集团有限公司 其他类型中标价：中标系

数:56.38%

二、其他：

   项目名称 来宾市公共卫生技术与应急指挥中心项目工程设计（重）

项目招标编号 E4513002881001910001001

代建单位（如有） /

建设单位 来宾市疾病预防控制中心

招标类别 ☑委托招标 □自行招标 招标方式 ☑公开招标 □邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司

中标范围 实施性方案设计招标,初步设计招标,施工图设计招标。

评标委员会成员 蔡志锋、韦晓燕、李少华、梁钦楠、郑洁

开标时间 2023年 11月 06日 开标地点 来宾市公共资源交易中心

中标人 四川宏图都市设计咨询集团有限公司

中标系数 56.38%

设计服务期限 183日历天

质量标准 符合国家规定的工程设计质量标准、深度要求和现行技术规范、规程要求，并通

过国家相关部门组织的审查。

项目负责人 李雷（注册编号：20145101436，身份证号：5103021983****1517。）

公告媒介 中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）、广西壮族自治区招标投

标公共服务平台（http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/）、广西建设网（www.gxcic.net）、全国

公共资源交易平台(广西.来宾) （http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/lbggzy/）、中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn）。

公告日期（即中标通知书签发日期） 2023年 11月 14日

admin
公章



     

备注：1、招标人应在发布媒介发布中标公告；2、以上身份证号在公告时应隐藏中间部分数

字。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为来宾市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：来宾市疾病预防控制中心                         

   地    址：来华投资区华侨大道与阳华路交叉口（阳华路 1号）                                

   联 系 人：朱怀甫                             

   电    话：0772-4212078                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 广西来宾市古三路丽景苑商业城北门 2-1号

   联 系 人： 覃英玲、苏华李

   电    话： 0772-4299199

   电子邮件： gxyunlonglb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章

admin
覃英玲


